
Casetävla och vinn en 
surfhelg i Lissabon!

Consultant for a Day  
Lördag den 8 maj 2010

It’s not where you started, it’s 
where you’re going that matters.

Just another day at the 
office for a high performer.



Funderar du på en karriär som 
Strategi- och Managementkonsult?
I vår casetävling “Consultant for a 
Day” får du chansen att prova på hur 
det är att vara managementkonsult 
för en dag. Tävlingen är främst öppen 
för alla studenter vid civilingenjörs 
och civilekonomprogrammen och 
äger rum lördagen den 8 maj 2010 
i Accentures lokaler på Sveavägen 
25 i Stockholm. Accenture står för 
resor och boende där det behövs 
och alla som deltar i tävlingen bjuds 
på middag och fest på kvällen efter 
tävlingen.

Lös ett verklighetsbaserat affärscase
Studenter som väljs ut till tävlingen 
sätts samman i lag med andra 
toppstudenter från olika högskolor. 
Tillsammans får ni ta del av 
Accentures arbetsmetoder och arbeta 
med strategiska frågeställningar åt 
ett tillväxtföretag med över 160 
miljoner i omsättning.

Vinn en surfhelg i Lissabon! 
Det lag som presenterar den bästa 
lösningen vinner en surfhelg till 
Lissabon tillsammans med oss! 

Consultant for a Day - lördag den 8 maj 2010

Anmälan
För anmälan och mer information, 
besök vår hemsida http://accenture.
se/jobb/ConsultantForADay. Sista 
anmälningsdag är den 24 april 2010.

Om Accenture
Accenture är ett globalt företag med verksam-
het inom management, IT och outsourcing, 
med drygt 176 000 medarbetare och kunder i 
över 120 länder. Genom att kombinera erfaren-
het och kunskap inom olika branscher och 
affärsfunktioner med omfattande forskning av 
världens mest framgångsrika företag, hjälper 
vi våra kunder att bli högpresterande företag 
och organisationer. Inom vår Management 
Consulting del hjälper vi företag att utveckla 
alla delar av sin verksamhet - från övergripande 
strategi till den dagliga verksamheten. Våra 
tjänster inom Management Consulting fördelar 
sig på följande områden: Customer Relationship 
Management, Finance and Performance  
Management, Process and Innovation Perform- 
ance, Strategy, Supply Chain Management 
och Talent and Organization Performance.
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